
Oprava Návesního rybníka, k. ú. Čechtín

SMLOUVA O DÍLO
uzavřeli podle § 2586 .a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných
předpisů (NOZ) níže uvedené dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen "smlouva"):

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Obec ČECHTÍN
sídlo: Čechtín 55, 675 07 Čechtín
právní forma: obec
IČ: 00289205
Statutární zástupce: JosefNovotný - starosta obce
Telefon: 775 299 729
~ankovní spojení: KB Třebíč
Císlo účtu: 5920711/0100
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Josef Novotný - starosta obce
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:

Josef Novotný - starosta obce
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: SOFI stav, s.r.o.
Zastoupen: Ing. Janem Kotačkou - jednatel
Sídlo: Rudíkov 86, 67505 Rudíkov
IČ: 25563 114 DIČ: CZ25563114
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Třebíč
Číslo účtu: 154617396/0300
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33848
Osoby oprávněné k jednání: ve věcech:
smluvních:
technických:
(dále jen zhotovitel)

Ing. Jan Kotačka
Ing. Jan Kotačka

II. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést svými kvalifikovanými a oprávněnými pracovníky, na
základě svého oprávnění k podnikání akci: "Oprava Návesního rybníka, k. ú, Čechtín" dle
projektové a zadávací dokumentace v rozsahu nabídkového rozpočtu zhotovitele
zpracovaného na základě soupisu prací, který byl součástí zadávací dokumentace.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dohodnuté dílo ve sjednaném rozsahu realizovat a
objednatel se zavazuje dokončené dílo, bez vad bránících jeho užívání, převzít a zaplatit
za něj zhotoviteli sjednanou cenu. Drobné vady a nedodělky budou odstraněny max. do
14 dnů od předání díla.



Oprava Návesního rybníka, k. ú. Čechtín

III. CE A DÍLA

1. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.
Cena je podložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele. Cena je platná po celou dobu
realizace bez ohledu na dobu ukončení.

2. Podkladem pro sestavení ceny je položkový rozpočet. Položkový rozpočet je nedílnou
součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné.

Cena bez DPH 2380500,- Kč

(slovy: dva milióny tři sta osmdesát tisíc pět set korun českých)

Výše DPH v % 21

DPH ve výši 499 905,- Kč

(slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc devět set pět korun českých)

Cena včetně DPH 2 880 405,- Kč

(slovy: dva milióny osm set osmdesát tisíc čtyři sta pět korun českých)

3. Cena za dílo může být zvýšena pouze:
Při změně výměr předem dohodnutých s objednate1em v průběhu realizace díla.

V případě víceprací požadovaných objednatelem, které nejsou předmětem
zadání. Tyto budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu.
Ty práce, které nejsou v rozpočtu oceněny, budou stanoveny na základě cenové
kalkulace odsouhlasené objednatelem.

1. Zahájení stavby:

IV. LHŮTY REALIZACE

15.dubna2019

2. Dokončení a předání stavby: 30. dubna 2020

V. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Místo plnění: v k.ú. Čechtín, obec Čechtin, okres Třebíč, kraj Vysočina

VI. ZÁRUKY

1. Na práce a dodávky provedené zhotovitelem se vztahuje záruka v délce 36 měsíců.

2. Běžné opotřebení a vady vzniklé nevhodným používáním díla nejsou předmětem záruky.

3. Zhotovitel nastoupí k záruční opravě nejpozději do 10 dnů, od prokazatelného oznámení
závady (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou), pokud se strany nedohodnou jinak.
Odstranění závady provede zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nástupu na záruční
opravu, pokud se strany nedohodnou jinak.



Oprava ávesního rybníka, k. ú. Čechtín

VII. FAKTURACE A PLACENÍ

1.. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně
bezhotovostním stykem na základě vystavovaných a odsouhlasených faktur.

3. Zhotovitel bude fakturovat s četností max. lx měsíčně na základě položkového soupisu
provedených prací odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.

4. Splatnost faktur bude 30 dnů po obdržení faktury objednatelem. Za termín úhrady je
považován den ve kterém je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.

VIII. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

1. Nedodrží-li zhotovitel vlastní vinou termín stanovený pro předání díla objednateli do
užívání, může objednatel uplatnít úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za
každý započatý kalendářní den prodlení s dokončením a předáním díla.

2. Neuhradí-li objednatel faktury ve lhůtách uvedených v této smlouvě, může zhotovitel vůči
objednateli uplatnít úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky, za každý
kalendářní den opožděné úhrady. •

3. Dojde-li při plnění díla k přerušení, nebo zastavení prací z důvodů, které zhotovitel
nezavinil, má zhotovitel právo na prodloužení lhůty realizace o dobu, po kterou nemohl
zhotovitel v plnění díla pokračovat.

4. Při nedodržení dohodnutého termínu nastoupení na odstranění vad v záruční lhůtě vinou
na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,-
Kč za každý i započatý den prodlení.

5. V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků
poskytovaných z dotačního titulu MZe, má objednatel, kromě práv uvedených
v ostatních ustanoveních této smlouvy, právo na náhradu 100% částky, o kterou
budou finanční prostředky poníženy

IX. KVALITA PROVEDE Í A PŘEDÁNÍ DÍLA

l. Realizace dilaje podmíněna přiznáním dotace MZE ČR. Zhotovitel může provádět dílo až
po předání staveniště objednatelem. Staveniště bude předáno po obdržení Rozhodnutí o
poskytnutí dotace.

2. Zhotovitel bude při provádění díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a
další obecně závazné předpisy které se týkají jeho činností. Smluvený předmět díla musí
odpovídat příslušným normám ČR a technické dokumentaci.

3. Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím
třetích osob. Za provedení díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy
odpovídá zhotovitel, jakoby dílo prováděl sám.

4. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák.
č.18312006 Sb., - Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími



Oprava Návesního rybníka, k. ú. Čechtín

předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla,
zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od
dokumentace, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede
své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení
zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební
deník končí předáním a převzetím díla.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny
nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel
i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady
způsobené dodržením nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za
vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné
péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo
v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.

6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na
předepsaných kontrolách, a to nejméně 2. pracovní dny předem. Nedostaví-li se
objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle
dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez
možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu
neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.

7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu,
který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též
soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich
odstranění

8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci
smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedení v článku 1.této smlouvy.

9. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla doč-ti dnů po obdržení výzvy.
Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez
zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou
fakturu.

•

10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši
min. 5 mil. Kč.

2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv
pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanoveni odst. 1. této smlouvy po celou dobu
plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů
pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli
nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím
zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne
uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném
pojistném na toto období.



Oprava Návesního rybníka, k. ú. Čechtín

předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci díla,
zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od
dokumentace, apod. Pokud objednatel s provedenými zápisy zhotovitele nesouhlasí, uvede
své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení
zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební
deník končí předáním a převzetím díla.

5. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění díla pokyny objednatele. Shledá-li tyto pokyny
nevhodnými, je povínen na tuto skutečnost objednatele upozornit. Pokud bude objednatel
i přesto trvat na realizaci nevhodného pokynu, nenese zhotovitel odpovědnost za vady
způsobené dodržením nevhodných pokynů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za
vady v případě pokynů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné
péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit pokyn, jehož vykonání by bylo
v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto smlouvou.

6. Zhotovítel se zavazuje vyzvat objeclnatele zápisem ve stavebním deníku k účasti na
předepsaných kontrolách, a to nejméně 2. pracovní dny předem. Nedostaví-li se
objednatel ke kontrole, na kterou byl řádně pozván nebo která se měla konat dle
dohodnutého časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla bez
možnosti opakovatelnosti kontroly. V případě, že objednatel požádá z důvodu
neodvratitelné překážky o odložení kontroly, se o tuto dobu prodlužuje doba plnění.

7. Dílo bude objednateli předáváno najednou. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu,
který podepíší zmocnění pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též
soupis eventuálně, zjištěných vad a nedodělků s dohodnutým termínem pro jejich
odstranění

8. Pro předání a převzetí díla a odsouhlasení dokladů k fakturaci jsou oprávněni pracovníci
smluvních stran zmocnění ve věcech technických uvedení v článku 1.této smlouvy.

9. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla doč-ti dnů po obdržení výzvy.
Objednatel se zavazuje přejímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez
zbytečného odkladu dokončit. Od tohoto data je zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou
fakturu.

•

10. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla s vadami nebo nedodělky, které samy o
sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

X. POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody ve výši
min. 5 mil. Kč.

2. Zhotovitel se dále zavazuje řádně a včas plnit veškeré závazky z těchto pojistných smluv
pro něj plynoucí a udržovat pojištění dle ustanovení odst. 1. této smlouvy po celou dobu
plnění díla. V případě zániku pojistné smlouvy uzavře zhotovitel nejpozději do sedmi dnů
pojistnou smlouvu alespoň ve stejném rozsahu a tuto předloží v kopii objednateli
nejpozději do tří dnů ode dne jejího uzavření, a to společně s dokladem prokazujícím
zaplacení pojistného na nejbližší období sjednané touto pojistnou smlouvou ode dne
uzavření pojistné smlouvy, eventuálně potvrzením pojišťovacího ústavu o zaplaceném
pojistném na toto období.



Oprava Návesního rybníka, k. ú. Čechtín

9. Zhotovitel je povinen uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace
ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví ve znění pozdějších předpisů, po dobu
stanovenou v tomto zákoně a v souladu s podmínkami o poskytnutí dotace, nejméně však

. 12 let od posledni platby

10. Obě smluvní strany se zavazují že obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům než k plnění podmínek této
smlouvy.

XIII. ZÁVĚREČ ÁUJEDNÁNÍ

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy. Sepisuje se ve 4
vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Změny, nebo doplňky této smlouvy lze provést jen písemně, se souhlasem obou
smluvních stran, formou dodatků, které budou číslovány a podepsány zmocněnými
zástupci.

3. Stane-li se jedno ustanovení smlouvy neplatné, platnost ostatních ustanovení se nezmění.
Smluvní strany se vzájemně zavazují neplatné ustanovení nahradit platným, které se
potřebnému účelu po právní stránce nejvíce přibližuje.

4. V případech v této smlouvě neuvedených, platí pro obě smluvní strany ustanovení
občanského zákoníku.

•

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

V Čechtíně dne.1.?:.~.: ..~0.1~.. V Rudíkově dne ....15~:.~:...~~11S

~~
.............................................

zhotovitelobjednatel



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 100255 Oprava Návesního rybníka, k.ú. Čechtín

Zhotovitel: SOFI stav, s.r.o. IČO: 25563114

86 OlG: CZ25563114

67505 Rudikov-Rudikov

Objednatel: Obec Čechtín IČO: 00289205

55 OlG:

67507 Čechtín

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 'Y. 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH: 21 % 2 380 500,00 CZK

Základní DPH 21 % 499 905,00 CZK

Zaokrouhleni: 0,00 CZK

Cena celkem: 2 880 405,00 CZK

\
<,

V
e,1.A b\. \::...'J\r~

dne
21.03.2019

/W AJ tEc~v -Ý,A
\ \

Za objednlltele

~~ ZI C8!!h
8Ietle

---~SOFlstav AN6I~"~ ..,~.
InfoO.off.tev,cl ,to: a"U114 "--*/••......-.,..,a Dle: c:u •••• 114

Zpracováno programem BUILDpower S

•



100255 Oprava Návesního rybnfka, k.ú. Čechtín Uslč.2

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Čislo Název Celkem bez DPH Základ snlženě Základ úkladni

daně daně
Stavba 2 380 500,00 0,00 2 380 500,00

SOOl Oprava břehu 2 156 173,24 0,00 2 156 173,24
loo25~1 Oprava břehu 2156 173,24 0,00 2156173,24

S002 Požerák 158 326,76 0,00 158 326,76
1OO25~2 Požerák 158326,76 0,00 158326,76

VRN Vedlejii a ostatni rozpočtové náklady 66 000,00 0,00 66 000,00
VRN Vedlejšl a ostatnl rozpočtové náklady 66000,00 0,00 66000,00

•

Zpracováno programem BUILDpower S



100255 Oprava Návesního rybnika, k.ú. Čechtín List Č. 3

Rekapitulace dílů
Čislo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

1 Zemnl práce HSV 140 652.08 0,00000

2 láldady,z'.'láštni zakládáni HSV 103136,44 76,41338

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 1225409,89 580,68119

4 Vodorovné konstrukce HSV 107488,65 66,37442

8 Trubnl vedeni HSV 23866,28 6,84279

93 Dokončovacl práce inž.staveb HSV 20226,10 0,12753

94 Lešeni a stavebni výtahy HSV 18111,60 2,97756

96 Bouráni konstrukci HSV 216099,84 0,11760

97 Proráženi otvorů HSV 232136,52 0.00000

99 Staveništni přesun hmot HSV 227372,60 0,00000

VN Vedlejši náklady VN 66000,00 0,00000

2 380 500,00 733,53447

•

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 100255 Oprava Návesního rybnika, k.ú. Cechtín list č.4

Objekt SOOl Oprava blehu

Rozpočet 100255-01 Oprava blehu

por. Čislo Název MJ Mnobtvi Cena/MJ Cena

OH: Zemní práce
1 122100010RAO Odkopáv1<y nezapaženě v hornině 1~ m3 272,40500 297,50 81 040,49

2 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 226,25500 121,00 27376,86

3 R Rozhrnuti výkopku m3 46,15000 65,00 2999.75

Celkem za: Zemni práce 111 417,10

on: 2 Základy,zvláštní zakládání
4 273313611ROO Beton základových desek prostý C 16120 m3 15,37315 2585,00 39739,59

5 273321411ROO železobeton základových desek C 25130 m3 13,80000 2805,00 38709,00

6 273361921 ROO výztuž základových desek ze svafovaných siti 0,62100 36300,00 22542.30

Celkem za: 2 Základy ,zvláitni zakládáni 100 990,89

on: 3 Svislé a kompletní konstrukce
7 326211311ROO Zdivo nadzákl. z lom. kam. na MC nad 3 m3 režné m3 194,57500 5372,80 1045412,56

8 R Ocelového zábradí, D + M m 85.20000 1250,00 106500.00

Celkem za: 3 SVislé a kompletni konstrukce 1 151 912,56

on: 4 Vodorovné konstrukce •
9 465210123ROO Schody z lom. kam. 11.30cm na Me, zaiti spár MC m2 3,78000 1900,00 7182,00

10 465513227ROO Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, H. 25 aT1 m2 75,56750 1 319,00 99673,53

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 106 855,53

on: 94 Lešení a stavební výtahy
11 941941031ROO Montáž lešeni Ieh.rad.s pocIahamí,~.do 1 m, H 10 m m2 162,00000 61,50 9963,00

12 941941831ROO Demontáž lešeni Ieh.rad.s podIahami,~.l m, H 10 m m2 00סס162,0 50,30 8148,60

Celkem za: 94 leieni I stavebni výtahy 18 111,60

on: 96 Bourání konstrukcí
13 R Odstraněni původniho zábracli kp! 1,00000 12499,84 12499,84

14 962042321ROO Bouráni zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 00סס80,0 2545,00 203600,00

Celkem za: 96 Bouráni konstrukci 216 099,84

on: 97 Prorážení otvoru
15 979083117ROO Vodorovně pfemistěni suti na skládku do 6000 m 201,20000 331,50 66697,80

16 979083191ROO Príplatek za dal~ích započatých 1000 m nad 6000 m, x13 2615,60000 26,20 68528,72

17 R Poplatek za uloženi na skládku, (demoIični betsuf) 00סס200,0 150,00 30000,00

18 R Poplatek za uloženi na skládku. (směsný demolični odpad) 1,20000 347,50 417,00

19 970241150ROO ~ezáni prostého betonu hl. lezu 150 mm m 00סס80,5 826,00 66493,00

Celkem za: 97 Prorážení otvoní 232 136,52

on: 99 Staveništní přesun hmot
20 998321011 ROO Přesun hmot pro hráze přehradni zemnl a kamenité 705,32000 310,00 218649,20

Celkem za: 99 Stavenlltni ptesun hmot 218 649,20

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 100255 Oprava Návesniho rybníka, k.ú. ČechUn List Č. 5

Objekt 5002 Požerák

Rozpočet 100255-02 Požerák

por. Člslo Název MJ Množstvl Cena/MJ Cena

Díl: Zemni práce
1 115101201 ROO Čerpáni vody na výšku do 10 m, pfitok do 500 Vmin h 50,00000 102,50 5125.00

2 122301101ROO Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 13,32000 388,50 5174.82

3 R Rozhmutl výkopku m3 13,32000 65,00 865,80

4 181101101ROO Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, bez zhutněni m2 10,20000 6,80 69,36

5 R Převedeni toku dle zvolené technologie zhotovitela kp! 1,00000 18000,00 18000.00

Celkem za: Zemní práce 29 23-4,98

011: 2 Základy,zvláštni zakládáni
6 273313611ROO Balon základových desek prostý C 16/20 m3 0.83000 2585,00 2145.55

Celkem za: 2 Základy .zyláttnl zakládáni 2 145,55

Díl: 3 SVislé a kompletni konstrukce
7 321321114R Konstrukoe pfehrad z vodostaveb.ŽeIez. C 25130 XF3 m3 6,01575 5130,00 30860.80

8 321351010ROO Obedněn I konstrukci pfehrad ploch rovinných m2 22,89000 1156,00 26460,84

9 321352010Roo Odbedněni konstrukci pfehrad ploch rovinných m2 22,89000 286,00 6546,54

10 274361921RT8 Výztuž základových pasů ze svarnvaných slti, průměr drátu 8,0, 0,27071 35570,00 9629,15 •
oka 100/100 mm KY81

Celkem za: 3 Svislé a kompletni konstrukce 73 497,33

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
11 465513227ROO Dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, H. 25 cm m2 0,48000 1319,00 633,12

Celkem za: 4 Vodorovné konstrukce 633,12

Díl: 8 Trubní vedeni
12 R Napojeni na stávajlci šachtu kp! 1,00000 2500,00 2500,00

13 R Zaslepeni stávajicl vpusti kp! 1,00000 1250,00 1250,00

14 871373121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 300 m 0,70000 45,80 32,06

15 871393121ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 400 m 5,10000 71,30 363,63

16 R Odpadni potrubi PVC DN300 m 0,72100 954,00 687,83

17 R Odpadni potrubi PVC DN400 m 5,25300 1307,50 6868,30

18 899623171 ROO Obelonováni potrubl nebo uiva stok betonem C25130 m3 2,64000 2990,00 7893,60

19 274361921RT4 Výztuž základových pasů ze svafovaných siti, průměr drátu 6,0, 0,11880 35950,00 4270,86
oka 100/100 mm KH30

Celkem za: 8 Trubni vedeni 23 866,28

011: 93 Dokončovací práce inž.staveb
20 934956124ROO Hraditka z dubového dřeva tloušťky 5 cm m2 2,58000 2045,00 5276,10

21 R Cesia na vtoku, O + M kpl 1,00000 3500,00 3500,00

22 R Uzamykatelný pokIop, O + M kp( 1,00000 4850,00 4850,00

23 R Vodočetná lať, O + M kp! 1,00000 1400,00 1400,00

24 R Stupadla s povtakem PVC, O + M kus 5,00000 270,00 1350,00

25 R U profil 65, O + M m 11,00000 350,00 3850,00

Celkem za: 93 Ookončovaci práce inf.staveb 20 226,10

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 998321011ROO Přesun hmot pro hráze přehradnl zemnl a kamenité 28,14000 310,00 8723,40

Celkem za: 99 Staveništni přesun hmot 8 723,40

Zpracováno programem BUILDpower S



Stavba: 100255 Oprava Návesního rybníka, k.ú. Čechtín Ustč.6

Objekt VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Rozpočet VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Po'. Číslo

Díl: VN
R

2 R

3 R

4 R

5 R

6 R

7 R

8 R

9 R

Celkem u: VN

Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Vedlejší náklady
Zapštění a zabezpečení staveniště, zfízení a, fikvidace zarízenl kp! 1,00000 6500,00 6500,00
staveníště

Vytýčení stavby před zahájením odborně způsobilou. osobou kp! 1,00000 9500,00 9500,00

Bezpečnostní opatfení pň výstavbě kp! 1,00000 6500,00 6500,00

Vytýčení inženýrských sili a zafizení, kp! 1,00000 5500,00 5500,00

Dokumentace skutečného provedeni stavby (3x) kp! 1,00000 7500,00 7500,00

Geodetické zaměfení skutečného provedení stavby, oprávněnou kp! 1,00000 16500,00 16500,00
osobou (3x)

Geometrický plán kp! 1,00000 8500,00 8500,00

Pamětnl deska kp! 1,00000 5000,00 5000,00

Fotodokumentace stavby kp! 1,00000 500,00 SOO,OO

Vedlejil náklady 66 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S


